
Płock, dnia 29.07.2024 roku
WZP.271.1.78.2024.EK

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
     

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  prowadzonego  w  trybie
podstawowym,  na  podstawie  art.  275  pkt  2  pod  nazwą:  Wykonanie  i
dostarczenie materiałów promocyjnych dla Wydziału Promocji i Sportu Urzędu
Miasta Płocka.
 

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)
informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza dla:
1) części 1 została wybrana oferta nr 9 złożona przez INTERMEDIA PAWEŁ KĘDZIERSKI
09-407 PŁOCK, UL. SPÓŁDZIELCZA 17;
2) części 2  została wybrana oferta nr 5 złożona przez Agencję Promocyjną WENA S.C.
Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha, 80-172 Gdańsk, ul. Morenowa 11;
3)  części  3   została  wybrana  oferta  nr  6  złożona  przez  XD  GIFTS  SPÓŁKA  Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 60-185 SKÓRZEWO, ul. BRATNIA 1;
4) części 4  została wybrana oferta nr 9 złożona przez INTERMEDIA PAWEŁ KĘDZIERSKI
09-407 PŁOCK, UL. SPÓŁDZIELCZA 17.
Wybrane oferty w poszczególnych częściach są najkorzystniejsze spośród ofert złożonych
w postępowaniu w kryterium cena i termin realizacji. Są zgodne z zapisami SWZ, nie
podlegają odrzuceniu.  

Oferta nr 1
STUDIO SIEDEM Żółtowski Grzegorz
ul. Myślenicka 186
30-698 Kraków
NIP 6792556413
Część 1 cena brutto za całość zamówienia: 16 186,80 zł
Termin od 12 do 14 dni roboczych
Część 2 cena brutto za całość zamówienia: 17 527,50 zł
Termin od 12 do 14 dni roboczych
Część 3 cena brutto za całość zamówienia: 35 608,50 zł
Termin do 11 dni roboczych 
Część 4 cena brutto za całość zamówienia: 27 911,16 zł
Termin do 11 dni roboczych
Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 pkt 2) lit c) ustawy Pzp. Wykonawca nie
złożył przedmiotowych środków dowodowych - próbek do oferty dla żadnej z części.



Oferta nr 2
Wielkopolskie Centrum Odzieży Sportowej „KALAHAKI”
Anna Leszczyńska-Pawlak 
62-812 JASTRZĘBNIKI, CZAJKÓW 10
NIP 6180061494
Część 1 cena brutto za całość zamówienia: 21 357,00 zł – 52,47 pkt
Termin  do 11 dni roboczych – 40 pkt
Razem: 92,47 pkt

Oferta nr 3
AERA GROUP SP. Z O.O.
30-428 Kraków ul. Zdunów 18/33
NIP 6772368513 
Część 1 cena brutto za całość zamówienia: 11 711,00 zł
Termin od 12 do 14 dni roboczych
Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 pkt 2) lit c) ustawy Pzp. Wykonawca nie
złożył przedmiotowego środkowa dowodowego -  próbki do oferty.

Oferta nr 4
PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET
82-300 Elbląg, ul. Aleja Grunwaldzka 2
NIP 5781179389 
Część 1 cena brutto za całość zamówienia: 17 500,00 zł
Termin do 11 dni roboczych
Oferta dla części 1 został odrzucona na podstawie art. 226 pkt 5 ustawy Pzp. Załączona
do oferty próbka nie spełnia wymagań postawionych przez Zamawiającego. Torba ma
wymiary szer. 38 cm, wysokość 42 cm.
Część 2 cena brutto za całość zamówienia: 19 500,00 zł – 32,15 pkt
Termin do 11 dni roboczych – 40 pkt
Razem: 72,15 pkt
Część 3 cena brutto za całość zamówienia: 48 800,00 zł
Termin do 11 dni roboczych 
Oferta dla części 3 został odrzucona na podstawie art. 226 pkt 5 ustawy Pzp. Załączona
do oferty próbka nie spełnia wymagań postawionych przez Zamawiającego. Koszulka jest
bez metki trudno stwierdzić jej skład, w pudełku do filiżanki brak okienka.
Część 4 cena brutto za całość zamówienia: 31 000,00 zł – 50,64 pkt
Termin do 11 dni roboczych – 40 pkt
Razem: 90,64 pkt

Oferta nr 5
Agencja Promocyjna WENA S.C. Jolanta Łyszkowska-Socha i Tomasz Socha
80-172 Gdańsk, ul. Morenowa 11
NIP 9570751854 
Część 2 cena brutto za całość zamówienia: 10 450,00 zł- 60 pkt
Termin  do 11 dni roboczych – 40 pkt
Razem: 100 pkt

Oferta nr 6
XD GIFTS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
60-185 SKÓRZEWO, ul. BRATNIA 1
NIP 7773233342 
Część 2 cena brutto za całość zamówienia: 32 570,40 zł
Termin  do 11 dni roboczych
Oferta dla części 2 został odrzucona na podstawie art. 226 pkt 5 ustawy Pzp. Załączona
do oferty próbka nie spełnia wymagań postawionych przez Zamawiającego. Ręcznik ma
wymiary szer. 40x100 cm.
Część 3 cena brutto za całość zamówienia: 44 093,66 zł – 60 pkt
Termin  do 11 dni roboczych – 40 pkt
Razem: 100 pkt



Część 4 cena brutto za całość zamówienia: 28 673,76 zł – 54,75 pkt
Termin do 11 dni roboczych – 40 pkt
Razem: 94,75 pkt.

Oferta nr 7
Investstory Arkuszewski Wiśniewski Spółka Jawna
87-300 Brodnica , ul. Matejki 8/17
NIP 9562369991 
Część 1 cena brutto za całość zamówienia: 9 815,40 zł
Termin do 11 dni roboczych
Oferta dla części 1 został odrzucona na podstawie art. 226 pkt 5 ustawy Pzp. Załączona
do oferty próbka nie spełnia wymagań postawionych przez Zamawiającego. Torba ma
wymiary szer. 38,5 cm, wysokość 37 cm.
Część 3 cena brutto za całość zamówienia: 30 557,00 zł
Termin do 11 dni roboczych 
Oferta dla części 3 został odrzucona na podstawie art. 226 pkt 5 ustawy Pzp. Załączona
do oferty próbka nie spełnia wymagań postawionych przez Zamawiającego. W pudełku do
filiżanki brak okienka.

Oferta nr 8
SIDE Agencja Reklamowa Remigiusz Gremlik
ul. Czesława Miłosza 9/2
05-250 Słupno,
NIP 5482133020 
Część 1 cena brutto za całość zamówienia: 27 335,00 zł
Termin  do 15 dni roboczych
Część 3 cena brutto za całość zamówienia: 42 720,00 zł
Termin  do 15 dni roboczych
Część 4 cena brutto za całość zamówienia: 28 210,00 zł 
Termin do 15 dni roboczych 
Oferta  została  odrzucona  na  podstawie  226  ust.  1  pkt  3  ustawy Pzp  we wszystkich
częściach.  Wykonawca  nieprawidłowo podpisał  ofertę.  Zamawiający  nie  może  określić
wyniku walidacji podpisu jako pozytywny. Dokonana walidacja na Platformie OPEN NEXUS
daje status Nieokreślony wynik walidacji oznacza:
- w przypadku podpisu - brak możliwości potwierdzenia spełnienia wszystkich wymogów 
w zakresie kwalifikowanego lub zaawansowanego podpisu elektronicznego.
- w przypadku pieczęci - brak możliwości potwierdzenia spełnienia wszystkich wymogów 
w zakresie kwalifikowanej lub zaawansowanej pieczęci elektronicznej.

Ponadto weryfikacja dokonana przy pomocy oprogramowania komputerowego 
wskazuje, że certyfikat jest niekwalifikowany.

Oferta nr 9
INTERMEDIA PAWEŁ KĘDZIERSKI
09-407 PŁOCK, UL. SPÓŁDZIELCZA 17
NIP 7741214560 
Część 1 cena brutto za całość zamówienia: 18 676,00 zł – 60 pkt
Termin  do 11 dni roboczych – 40 pkt 
Razem: 100 pkt 
Część 4 cena brutto za całość zamówienia: 26 164,00 zł – 60 pkt
Termin do 11 dni roboczych – 40 pkt 
Razem: 100 pkt 

         Z up. Prezydenta Miasta Płocka
               Magdalena Kucharska

Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych




